[bookmark: _GoBack][image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ноября 2023 года                                                                             №   47 - нпа
пгт. Барсово

Об отмене правового акта

           В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Барсово в соответствие с действующим законодательством:

        1.  Постановление администрации городского поселения Барсово от 13.09.2023 № 270-нпа «Об установлении платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда городского поселения Барсово» и признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Барсово от 15.02.2023 № 47-нпа» - отменить.
        2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансам и жизнеобеспечению.

Глава городского поселения Барсово                                                  В.И. Волкогон

image1.jpeg